PREFEITURA MUNICIPAL DE PINDAMONHANGABA
Departamento de Direitos Humanos

Aos dezenove dias do mês de dezembro de 2024, reuniram-se os membros da

Comissão Julgadora e Executiva do Programa “EDUCA MAIS PINDA” instituída

pela Portaria Geral nº 6446, de 18/11/2024, ao final assinado, para fins de análise da

documentação apresentada pelos candidatos na 1ª Etapa prevista no EDITAL DE

CHAMAMENTO do “Programa Bolsa Universitária “Educa mais Pinda” 2025.

Inicialmente constatou-se a inscrição de 123 (centro e vinte e três) candidatos, e após

a analise detalhada de cada documento apresentado, a comissão classificou para a 2ª

Etapa os candidatos abaixo descritos.

CLASSIFICADOS NA 1ª ETAPA DO PROGRAMA BOLSA

UNIVERSITÁRIA “Educa mais Pinda” 2025

1. Cristian Douglas Barbosa Ribeiro

2. Michelle Fernanda Dias Sales Vieira

3. Marcos Antonio Alves

4. Yasmim da Silva Lima

5. Tamires Cursino Pereira de Campos

6. Matheus Willian Otacilio

7. Gabriela Gomes da Silva

8. Tais Cristina Teodoro

9. Maria Eduarda Malgueiro Da Silva

10. Anderson Kauã Randis Ramos Felix

11. Letícia Ramos Toth

12. Pâmela Aparecida Moreira Teberga De Souza

13. Irani Aparecida da Silva Conceição

14. Maria Fernanda Villar dos Santos

15. Maria Cristina do Nascimento Brevelino

16. Murilo Guilherme Rodrigues Vieira

17. Jandira Matos da Silva

18. Jose Felipe Moreira

19. Ana Clara Paz Da Silva Lucena

20. Lilian de Paula Mascarenhas

21. Gian Matheus Emanuel de Paula Ramos

22. Alex de Paula do Carmo

23. Luana Thayse do Amaral Rodrigues

24. Giovanna Alves Pinto Pereira

25. Ingrid da Silva Ribeiro

PREFEITURA MUNICIPAL DE PINDAMONHANGABA
Departamento de Direitos Humanos

26. Julia Sanches Izidoro dos Santos

27. Pedro Felipe Pinto Barbosa

28. Julia Primo De Faria

29. Ana Beatriz Nascimento marques

30. Tatiana Silva

31. Marcela Lima Alves

32. Maria Fernanda Alves Goffi

33. Amanny Faria Alvarenga da Silva

34. Isabella Vieira Caldas

35. Emilly Paes de Oliveira

36. Isabella Joana de Sousa Sanches

37. Ana Teresa de Sousa

38. Karla Mayte Marcondes

39. Ingrid Karoline Teodoro de Melo

40. Ana Clara de Souza Santos

41. Carla Cacau dos Santos

42. Adriele Kellen Pereira dos Santos

43. Emily Ya Sze Ching Gomes Ribeiro Viana

44. Renata Daniela Lourenço

45. José Rafael Ribeiro dos Santos

46. Rafaela de Fátima Cornélio Custodio

47. João Almeida de Andrade

48. João Gabriel Lopes Miranda da Silva

49. Jacqueline de Nazare Santos Silva

50. Maria Fernanda de Souza Marcelino dos Santos

51. Michele Silvestre Gonçalves

52. Ana Karoline Monteiro Mourão

Pindamonhangaba, 19 de dezembro de 2024.

Allan Portes Bastos Luciano da Silva Gomes Junior Oséias de Souza

Luis Rosas Junior Patricia Crstina Galvão Ana Lucia Couto Aires

Maria Aparecida Pedroso Rocha Pena